2021年５月 13日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
代表者名 代表取締役兼社長執行役員 伊勢 宜弘

（コード番号：9722 東証第一部）
問合せ先 取締役企画本部管掌 野﨑 浩之

 （TEL (03)5981-7723）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月期第１四半期連結累計期間（2021年１月１日から 2021年３月 31日）において、下記

の通り特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により実施した施設の営業規模縮小等に伴う雇用調整助成金等 782

百万円を特別利益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記による 2021 年 12 月期の業績に与える影響等につきましては、本日公表の「2021年 12月期 第１四半

期決算短信 〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上